
Miejscowość Kłomnice , dnia 2021-07-21

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie remontu dróg gminnych: ul. Wschodniej w Garnku oraz ul. Karczewickiej w Rzekach Małych, dz. nr ewid. 341 (IZI-IZ.271.7.2021)

Numer postępowania 2021/BZP 00104937/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/479832

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

21-07-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie remontu dróg gminnych: ul. Wschodniej w Garnku oraz ul. Karczewickiej w Rzekach Małych, dz. nr ewid. 341 (IZI-IZ.271.7.2021) 439661.17 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Wykonanie remontu dróg gminnych: ul. Wschodniej w Garnku oraz ul. Karczewickiej w Rzekach Małych, dz. nr ewid. 341 (IZI-IZ.271.7.2021)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60%

Okres udzielonej gwarancji
40%

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych "Myszków" Sp. z o.o.
ul. Myszkowska 59
42-310 Żarki

354 674,99 zł brutto 60 miesięcy

2. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

367 166,01 zł brutto 60 miesięcy

3. ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" SP. Z O.O.
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Przedborska 84
29-100 Włoszczowa

298 504,58 zł brutto 60 miesięcy

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

380 653,76 zł brutto 60 miesięcy

5. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

354 858,73 zł brutto 60 miesięcy

Stępień Aleksandra
Inspektor ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych

strona 2


